
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Rumburk 
Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ:     00261602 
zastoupený:   Mgr. Bc. Martinem Hýblem, starostou města 
 
Veřejná zakázka: 

Mobilní telekomunikační služby pro město Rumburk  

V Rumburku 22. 05. 2024 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle ZZVZ, Vám v souladu s ustanovením  
§ 50 ZZVZ oznamuje výběr dodavatele. 

Zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise, rozhodnutím Rady města Rumburk a 
ustanovením § 122 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele: 

Účastník:  O2 Czech Republik a.s. 
Sídlem   Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
IČ:    60193336 
Nabídková cena: 1 859 685 Kč bez DPH. 
 

Seznam nabídek, které byly předmětem hodnocení 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
nebo název / 
Obchodní firma 
nebo jméno 
a příjmení: 

Sídlem IČ 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1 
Vodafone Czech 
Republik a.s. 

Náměstí Junkových 2, 155 00 
Praha 

25788001 2 955 600 

2 
T-Mobile Czech 
Republik a.s. 

Tomíčkova 2144/1, 149 00 
Praha 

64949681 3 636 000 

3 
O2 Czech Republik a.s. Za Brumlovkou 266/2, 140 22 

Praha 4 - Michle 
60193336 2 549 805 

 

Výsledek hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny dle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci. Zadavatel zvolil 

ekonomickou výhodnost nabídky s kritériem nejnižší nabídkové ceny. 

Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH 

prostřednictvím elektronické aukce.   

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.   



 

Konečné 
pořadí 
nabídky 

Účastník  
Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídka č.  

1 O2 Czech Republik a.s. 1 859 685 3 

2 Vodafone Czech Republik a.s. 1 881 360 1 

3 T-Mobile Czech Republik a.s. 3 635 000 2 
 

Odůvodnění výběru 

Nabídky byly hodnoceny dle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci. Zadavatel zvolil 

ekonomickou výhodnost nabídky s kritériem nejnižší nabídkové ceny. 

Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH 

prostřednictvím elektronické aukce.   

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.   

Splnění podmínek účasti bylo doloženo vyplněným a podepsaným čestným prohlášením ke 

splnění kvalifikace, které bylo součástí nabídky, v rozsahu: 

Splnění základní způsobilosti: 

- Podepsané čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – ověřeno výpisem ze 

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 06. 05. 2024 

Splnění profesní způsobilosti: 

- Podepsané čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti – ověřeno výpisem ze 

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 06. 05. 2024 a výpisem z Obchodního 

rejstříku ze dne 06. 05. 2024 

Splněním technické kvalifikace: zadavatel požadoval poskytnutí 2 služeb v posledních 3 

letech v minimální výši 1 500 000 za každou poskytnutou službu: 

- Podepsané čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

- Doloženy realizované zakázky v posledních 3 letech: 

- Všeobecná fakultní nemocnice v Praze – více jak 2,4 mil. Kč bez DPH/rok 

- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia – více než 5 mil. Kč bez DPH/rok 

- Řízení letového provozu České Republiky, státní podnik – více jak 1,5 mil. Kč bez 

DPH/rok 

 

Mgr. Bc Martin Hýbl 

starosta města 

Poučení: 

Proti oznámení o výběru nejvhodnější nabídky lze podat v souladu s ustanovením  

§ 242 odst. 2 ZZVZ námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 ode dne 



obdržení (uveřejnění na profilu zadavatele) oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky podle § 50 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla 

vybrána jako nejvhodnější podle § 122 ZZVZ. 

 

Doručeno přes elektronický nástroj dostupný na: 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html

		2024-05-23T07:13:36+0200
	Mgr.Bc. Martin Hýbl




